
OZP O BO R O V Á  Z DR AVO TNÍ P O JIŠŤO VNA 40274278
ZAM Ě STN AN C Ů  B AN K, POJIŠŤOVEN

A S TAVEBNICTVÍ — ___   -

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 
bank,
pojišťoven a stavebnictví
IČ: 47114321, DIČ: CZ47114321, kód 207 
Zástupce: Ing. Radovan Kouřil

generální ředitel 
se sídlem Roškotova 1225/1

140 21 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku,

vedeném
Městským soudem v Praze 
spis. zn. A  7232 

Bankovní spojení: Česká národní banka., 
č. ú.: 2070101041/0710 

(dále jen „Zdravotní pojišťovna") na straně jedné 
a

60/10
8486/3036

Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvková organizace
Zátiší 177
435 42 Litvínov 8 - Hamr

Poskytovatel2): Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
IČ : 49872541 [specifikace : [ IČZ3): 57625000
Sídlo : Zátiší 177

Litvínov 8 - Hamr
flCPa,:
1 PSČ : 435 42

Zástupce: Ing. Vladimír Vopelka
(dále jen „Poskytovatel11) na straně druhé uzavírají po dohodě tento

DODATEK ZRP - P2
(dále jen „Dodatek")

I.
Smluvní strany se dohodly, že znění Přílohy č. 2 Smlouvy, tj. sjednaný rozsah dohodnutých hrazených služeb 
poskytovaných Poskytovatelem, se upravuje následovně:
Smluvně sjednaný rozsah hrazených služeb poskytovaných Poskytovatelem se rozšiřuje od 1.1.2021 v případě, že 
tento dodatek bude podepsán nejpozději do 10.2.2021, resp. od 1. dne měsíce následujícího po podpisu dodatku 
oběma smluvními stranami v případě, že dodatek bude podepsán po 10.2.2021, o výkony:
Odbornost: 913

06641 - Odsávání sekretu z dýchacích cest 
Poskytovatel se zavazuje, v případě, že komunikuje se Zdravotní pojišťovnou prostřednictvím elektronické přílohy 
EP2, uplatnit nové výkony i cestou Portálu Zdravotních pojišťoven. Datum platnosti od uvedené v elektronické 
příloze EP2 bude korespondovat s datem platnosti podle druhého odstavce tohoto Dodatku.

II.
1. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí platné Smlouvy.
2. Smluvní strany konstatují, že Smlouvou, ve smyslu tohoto Dodatku, je  mezi smluvními stranami dříve 

uzavřená příslušná Smlouva o poskytování a úhradě zdravotní péče, resp. příslušná Smlouva o poskytování 
a úhradě zdravotních služeb, hrazených z veřejného zdravotního pojištění.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je-li tento Dodatek podepsán po 1.1.2021, ujednání uvedená v tomto 
Dodatku představují rovněž dosavadní praxi smluvních stran v období od 1.1.2021 do podpisu resp. zveřejnění 
tohoto Dodatku, a na takovém základě souhlasně potvrzují a uznávají ujednání uvedená v tomto Dodatku za 
platná a účinná i pro uvedené období.

4. Smluvní strany se dohodly, že doručování prostřednictvím datové schránky může být použito k závazným 
smluvním jednáním.

5. Vztahy, které nejsou výslovně upraveny tímto Dodatkem, se řídí příslušnými ustanoveními platné Smlouvy.
6. Případné nesrovnalosti vyplývající ze smluvního vztahu budou řešeny vzájemným jednáním.
7. Smluvní strany stvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné vůle a že s jeho obsahem 

souhlasí.
8. Za Zdravotní pojišťovnu jsou k podpisu tohoto Dodatku oprávněny osoby, které zmocnil k podpisu statutární 

zástupce.
9. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení v případě, že nebude tento Dodatek uzavřen cestou datových schránek způsobem uvedeným 
v bodě 4. části II. tohoto Dodatku.

1) Vyplní Zdravotní pojišťovna
2) Obchodní jméno (obchodní název) Zdravotnického zařízení dle údajů v  Obchodním rejstříku, živnostenském listu , event, v žádosti o přidělení IČO, příp. dle názvu ve zřizovací listině
3) Případná další IČZ.IČP přidělená zdravotnickému zařízení uveďte ve zvláštní příloze

40274278



10. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti doručované v souvislosti s plněním Smlouvy se považují 
za doručené nejpozději desátým dnem po jejich uložení na poště, respektive po doručení do datové schránky.

V Praze dne 21  ' 0 1 -  ? f ) ? i v dne


